## МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

## (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

## РЕШЕНИЕ

Принято Муниципальным Советом МО МО № 72 15 декабря 2021 года

## О премировании по результатам работы за IV квартал 2021 года

В соответствии с п.4.4.5, п.4.4.5.1., п.4.4.6. Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Муниципальном Совете и в иных муниципальных органах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, утвержденного Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 30 сентября 2020 года № 41, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 **РЕШИЛ:** 

- 1. Выплатить Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета МО МО №72 Швецу Павлу Евгеньевичу премию по результатам работы за IV квартал 2021 года в размере 20 000,00 (двадцать тысяч) рублей из суммы сложившейся экономии средств фонда оплаты труда.
  - 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета МО МО № 72

Санкт-Петербург 15 декабря 2021 года № 54

